Emision: 
Moneda: 
Tipo de cambio: 
Cuenta Predial: 

01 01501 1.00 	E48 CONSUMO RESIAWAN ra 442.24 442.24 44224 22 

Subtotal: 	442.24 

of 
Unitario 

amen rnp0 ea lo 
Impuesto 

aa o 
Cuota 

Impuestos trasladados: 	IVA 	16.0%: 	70.76 

Total a Pagar: 	513.00 

Importe con Letra: QUINIENTOS TRECE PESOS 00/100 M.N. 

Observaciones: 

RFC del proveedor de Certificación Certificado Digital SAT 	Fecha Certificación 
Cadena Odginal del Timbre 	CVD110412TF6 	 00001000000707310321 	2025-08-26116:4903 

111.115300079D-9664-56404360E-900256F9FA3312025-08-